
UCHWAŁA NR LXVII/611/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz z art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2 i w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1730, 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/221/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Dobrzyniewo Duże (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5341) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Dodatek motywacyjny dla dyrektora stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia 
zasadniczego, którego wartość zawiera się w przedziale od 5% do 25%.”;; 

„6. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia 
zasadniczego, którego wartość zawiera się w przedziale od 2% do 20%.”;; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości: 

1) dyrektorowi - od 15% do 40% jego wynagrodzenia zasadniczego; 

2) wicedyrektorowi - od 10% do 25% jego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61C4C1DD-266A-4C5D-A3E9-18BF7D082876. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/611/23 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


